



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EDC Mæglerne Skytte Høj A/S

Kongelundsvej 297, 2770 Kastrup

CVR-nr. 20 65 47 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/5-18



Poul Skytte Høj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglerne Skytte Høj A/S Kongelundsvej 297 2770 Kastrup
	Telefon: 32502525 Telefax: 32502600
	CVR-nr.: 20 65 47 83 Stiftet: 29. januar 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Hovmand Nick Worm Poul Skytte Høj
Direktion	Poul Skytte Høj
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	BankNordik, Kongelundsvej Filial 267, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	EDC Mæglerne Skytte Høj Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

EDC Mæglerne Skytte Høj A/S driver ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496.757 mod 956.525 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.414 mod -388.740 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.496.757	956.525
1 Personaleomkostninger	-1.392.078	-1.402.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.657	-10.000
Driftsresultat	103.022	-455.567
Andre finansielle indtægter	442.500	143.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.945	-76.673
Resultat før skat	460.577	-388.740
3 Skat af årets resultat	-94.163	0
Årets resultat	366.414	-388.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	366.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-388.740
Disponeret i alt	366.414	-388.740



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.657</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.613.500</u>	<u>2.171.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.613.500</u>	<u>2.171.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.613.500</u>	<u>2.172.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.995	72.757
	Udskudte skatteaktiver	<u>95.000</u>	<u>189.163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>193.995</u>	<u>261.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.995</u>	<u>261.920</u>
	Aktiver i alt	<u>2.807.495</u>	<u>2.434.577</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	142.990	-223.424
	Egenkapital i alt	642.990	276.576
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	827.088	892.135
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	147.290	96.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.620	78.358
	Anden gæld	1.108.507	1.091.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.164.505	2.158.001
	Gældsforpligtelser i alt	2.164.505	2.158.001
	Passiver i alt	2.807.495	2.434.577
9	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.017.885	1.008.891
Pensioner	296.215	301.581
Andre omkostninger til social sikring	21.038	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	56.940	77.988
	1.392.078	1.402.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.945	76.673
	84.945	76.673
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	94.163	0
	94.163	0
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	6.313.000	6.313.000
Afgang i årets løb	-6.313.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	6.313.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.313.000	-6.313.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.313.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-6.313.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.618.692	1.618.692
Kostpris 31. december 2017	1.618.692	1.618.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.617.035	-1.607.035
Årets afskrivninger	-1.657	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.618.692	-1.617.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.657
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2017	2.121.000	1.977.500
Årets opskrivninger	442.500	143.500
Opskrivninger 31. december 2017	2.563.500	2.121.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.613.500	2.171.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-223.424	165.316
Årets overførte overskud eller underskud	366.414	-388.740
	142.990	-223.424



Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Mæglerne Skytte Høj Holding ApS, CVR-nr. 21729191 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


